РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОЛАДОЖСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(3 СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

14 ноября 2014 года                                                                                                                №  30
	О назначении половины от общего числа членов комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального  района Ленинградской области

              В соответствии с ч.5 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11.03.2008г. № 14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 27.10.2014г. № 27 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Новоладожское городское поселении Волховского муниципального района Ленинградской области», распоряжением администрации Волховского муниципального района Ленинградской области от 31.10.2014г. № 82-р «О назначении половины от общего числа членов комиссий по проведению конкурсов на замещение должности главы администрации муниципальных образований Волховского муниципального района Ленинградской области»,

                Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение

РЕШИЛ:
1. Назначить в состав комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области членов комиссии согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления.
Глава МО  Новоладожское городское поселение                              А.Н.Кузьмин
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов

МО Новоладожское городское поселение

 от 14.11.2014г. № 30
Состав комиссии для проведения конкурса
на замещение должности главы администрации

муниципального образования Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

(одна вторая членов от администрации Волховского муниципального района)
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Замещаемая должность

	1.
	Юдин Сергей Васильевич
	Первый заместитель главы администрации Волховского муниципального района Ленинградской области

	2.
	Рязанова Татьяна Евгеньевна
	Управляющий делами администрации Волховского муниципального района Ленинградской области

	3.
	Богодухова Валентина Николаевна
	Председатель комитета экономики и инвестиций администрации Волховского муниципального района Ленинградской области